„W kolejnych latach Przekazujący będzie przekazywał na rzecz Przyjmującego dotację 
w wysokości 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych) rocznie, z zastrzeżeniem ust. 3a, 
ust. 5 i ust. 7. Dotacja będzie przekazywana na rachunek bankowy wymieniony w ust. 2 w czterech 
równych ratach po 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), pierwsza do dnia 
15 lutego, druga do 15 kwietnia, trzecia do dnia 15 lipca, czwarta  do dnia 15 października na 
pisemny wniosek wydziału merytorycznego Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
nadzorującego realizację zadania”.. 

2. W §3, po ust. 3 porozumienia przywołanego na wstępie dodaje się ust. 3a w następującym brzmieniu: 

„W roku 2022 i kolejnym Przekazujący będzie przekazywał na rzecz Przyjmującego dotację 
w wysokości 750 000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych), z zastrzeżeniem 
ust. 5 i ust. 7. Dotacja będzie przekazywana. na rachunek bankowy wymieniony w ust. 2 w czterech 
równych ratach po 187 500,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych), 
pierwsza do dnia 15 lutego, druga do 15 kwietnia, trzecia do dnia 15 lipca, czwarta do dnia 
15 października na pisemny wniosek wydziału merytorycznego Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego nadzorującego realizację zadania”.. 

3. §3 ust.